
UCHWAŁA NR 227/XXXI/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radłów: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Radłowie; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Sternalicach; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Pomnik 1000-lecia w Kościeliskach. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych  zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE06FB7A-BB29-4484-BB75-49206870A7B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 227/XXXI/2022 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Plan sieci  publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radłów, a także granice ich 
obwodów od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły i adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Radłowie 

Adres siedziby szkoły: 
Radłów, ul. Oleska 1 
 46-331 Radłów 

Do obwodu Szkoły Podstawowej 
w Radłowie należą miejscowości: 
Radłów, Nowe Karmonki, Stare 
Karmonki, Wichrów, Kolonia 
Biskupska. 

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Sternalicach 

Adres siedziby szkoły: 
Sternalice 8 
46-333 Sternalice 

Do obwodu Szkoły Podstawowej 
w Sternalicach należą 
miejscowości: 
Sternalice, Ligota Oleska, Psurów, 
Wolęcin. 

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Pomnik 
1000-lecia w 
Kościeliskach 

Adres siedziby szkoły: 
Kościeliska 28 
46-324 Kościeliska 

Do obwodu Szkoły Podstawowej 
w Kościeliskach należą 
miejscowości: 
Kościeliska, Biskupice, 
Biskupskie Drogi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE06FB7A-BB29-4484-BB75-49206870A7B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

